令和３年１２月吉日

関 係 各 位

鹿児島高等特別支援学校サッカー部

全国大会出場に伴う支援のお願い

高特支サッカー部保護者会

  日頃より，高特支サッカー部の活動に御支援いただき誠にありがとうございます。

  さて，本校サッカー部におきましては，１１月に行われた第７回全国知的障害特別支援学校

高等部サッカー選手権九州地区予選会で優勝し，令和４年２月１９日(土)，２０日(日)に静岡

県藤枝市で開催される，第７回全国知的障害特別支援学校高等部サッカー選手権「もうひとつ

の高校選手権２０２１」への出場権を獲得いたしました。

  つきましては，全国大会出場に当たり，選手の旅費，宿泊費が相当額を要するために個人負

担が大きく，皆様に御支援をお願いしたいと考えております。

  年末年始の出費多端な折，誠に恐縮ではございますが，参加する選手への御支援をいただけ

ましたら幸いでございます。何卒，御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

募金 一口以上（一口 １，０００円）入金は，２月１０日（木）までにお願いします。

  下記口座へお振り込みください。

銀 行 名 鹿児島銀行

支 店 名 たてばば支店

預金種別 普通

口座番号 ３０１５７１６

口座名義 鹿児島高等特別支援学校

御入金の際は，振込手数料を差し引いた額をお振込ください。
（1万円の振込例：〔鹿銀〕1万円－330円＝9,670円，〔鹿銀以外〕1万円－660円＝9,340円）

御協力いただいた方には大会終了後，郵送にて結果報告をいたします。

   御不明の点等ございましたら下記問合せ先までお尋ねください。

問合わせ先
鹿児島高等特別支援学校
Tel  ０９９－２４８－３６７０
Fax   ０９９－２４８－３６７１
職員担当：福田
保護者会担当：口町，折田

「もうひとつの高校選手権 ２０２１」 九州地区予選会

【期日】１１月２８日(日)

【会場】吉の浦公園ごさまる陸上競技場（沖縄県）

【結果】

「第１試合」鹿児島高等特別支援学校 ２ ― ０ 福岡高等学園

「第 2試合」鹿児島高等特別支援学校 １ ―  １ 沖縄高等特別支援学校

（PK３－１）

九州大会 優勝 全国大会出場決定